
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕНДИЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА​
МОГИЛІВ – ПОДІЛЬСЬКОГО    РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 65 

  

 17 травня    2024  року                                                             смт  Вендичани 

 
Про затвердження описів вивісок 
у старостинських округах  
Вендичанської селищної територіальної громади 
 
 
        З метою належного надання адміністративних послуг на всій території 
Вендичанської селищної територіальної громади та відповідно до п.6 ст.59 
Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Президії 
Верховної Ради України від 11 травня 1992 року № 2322-X « Про печатки та 
вивіски місцевих Рад народних депутатів України та їх виконавчих органів», 
рішень 17 сесії 8  скликання від 23.12.2021 року № 1396 « Про утворення 
старостинських округів», виконавчий комітет Вендичанської селищної ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити описи вивісок у старостинських округах Вендичанської 
селищної територіальної громади (додається); 
 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 
(секретаря) виконавчого комітету Валентину БАЧАРА. 
 
 
 
Селищний голова                                        Анатолій ЄФРЕМОВ 
                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                              Додаток 

 до рішення виконавчого  
комітету від 17.05.2024р.№65 

 
 
 

ОПИС 
вивіски старостинського округу 

 
 
       Вивіска старостинського округу має форму прямокутника. 
На полі вивіски вгорі посередині знаходиться зображення малого Державного 
Герба України, під гербом центровим способом розміщується напис « 
Україна», під ним – « Вендичанська селищна рада», нижче- « Могилів – 
Подільський район», нижче- « Вінницька область», нижче поміщається назва  
старостинського округу, нижче- назви населених пунктів, які входять до 
складу старостинського округу: 

   
 

 
Україна 

Вендичанська селищна рада 
Могилів – Подільського району 

Вінницької області 
ЛУЧИНЧИЦЬКИЙ  СТАРОСТИНСЬКИЙ 

ОКРУГ 
с. Лучинчик, с. Глибока Долина 

 
 

 
Україна 

Вендичанська селищна рада 
Могилів – Подільського району 

Вінницької області 
НЕМЕРЧЕНСЬКИЙ  СТАРОСТИНСЬКИЙ 

ОКРУГ 
с.Немерче, с. Вінож, с. Струсове, 

с-ще Немерче, 
с-ще  Кукавка, с. Кам’янецькі Хутори 

 
 

 
Україна 

Вендичанська селищна рада 
Могилів – Подільського району 

Вінницької області 
ЛУЧИНЕЦЬКИЙ  СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

с. Лучинець, с. Плоске 
 

 
 

Україна 
Вендичанська селищна рада 

Могилів – Подільського району 
Вінницької області 

СЕРЕБРИНЕЦЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ 
ОКРУГ 

с. Серебринці, с. Грабарівка 
 

 
 



                             
Україна 

Вендичанська селищна рада 
Могилів – Подільського району 

Вінницької області 
КОНІВСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ 

ОКРУГ 
с. Конева, с. Садова 

 
 

                            
Україна 

Вендичанська селищна рада 
Могилів – Подільського району 

Вінницької області 
СЛІДЯНСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ 

ОКРУГ 
с. Сліди, с. Кричанівка 

 
 

                             
Україна 

Вендичанська селищна рада 
Могилів – Подільського району 

Вінницької області 
ТРОПІВСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ 

ОКРУГ 
с. Тропове 

 

                            
Україна 

Вендичанська селищна рада 
Могилів – Подільського району 

Вінницької області 
КУКАВСЬКИЙСТАРОСТИНСЬКИЙ 

ОКРУГ 
с. Кукавка, с. Ломазів, с. Нижчий Ольчедаїв 

 

 

 
Україна 

Вендичанська селищна рада 
Могилів – Подільського району 

Вінницької області 
СУГАКІВСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ 

ОКРУГ 
с.Сугаки 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


